МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30

(МБОУ НШ №30)

ПРИКАЗ

       22.08.2024                                     № НШ30-13-429/4

г. Сургут

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг в

МБОУ НШ № 30 на 2024-2025 учебный год

На основании постановления Администрации города от 13.06.2024 №

3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальными общеобразовательными учреждениями и о признании

утратившим силу муниципального правого акта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
 1.1. Стоимость платных услуг, не относящиеся к основным видам

деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения начальной общеобразовательной школы № 30, согласно

приложению 1.

2. Кучеренко Е.С., методисту, разместить данный приказ на

официальном сайте учреждения в срок до 02.09.2024г.

3. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственной за исполнение приказа.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
0081E370A3F412B9B451AE153A6E71CAAF
Владелец:
 Колесник  Светлана Владимировна
Действителен: 15.02.2024 с по 10.05.2025

         С.В. Колесник

Приложение 1 к приказу

от 22.08.2024 № НШ30-13-429/4

Стоимость обучения по каждой дополнительной (общеразвивающей)

образовательной программе на 2024 – 2025 учебный год

Наименование услуг Численность

в группе
Количество

часов

Тариф

без НДС

(руб.)

Стоимость

обучения

(руб.)

Проведение занятий по

дополнительной

общеобразовательной

(общеразвивающей)
программе «English time»

10-14 человек 68 300,00 20 400,00

Проведение занятий по

дополнительной

общеобразовательной

(общеразвивающей)

программе «School is cool»

10-14 человек 68 300,00 20 400,00

Проведение занятий по

дополнительной

общеобразовательной

(общеразвивающей) программе
«Грамотей-ка»

5-9 человек 34 514,00 17 476,00

10-14 человек 68 300,00 20 400,00

Проведение занятий по

дополнительной

общеобразовательной

(общеразвивающей)

программе «Решаю с

увлечением»

5-9 человек 34 514,00 17 476,00

10-14 человек 68 300,00 20 400,00

Проведение занятий по

дополнительной

общеобразовательной

(общеразвивающей) программе
«Почемучка»

10-14 человек 34 300,00 10 200,00

Проведение занятий по

дополнительной

общеобразовательной

(общеразвивающей)
программе «Магия чисел»

10-14 человек 68 300,00 20 400,00

Проведение занятий по

дополнительной
общеобразовательной

(общеразвивающей)

программе «РобоШкола»

10-14 человек 68 300,0 20 400,00

Проведение занятий по

дополнительной

общеобразовательной

(общеразвивающей)
программе «Магия песка”

5-9 человек 68 514,00 34 952,00